
【登校便】 【登校便】

停　留　所 時　刻 停　留　所 時　刻

大内（内山） 7:48 弓削（倉地） 7:41

大内（正木） 7:50 弓削（宮の鼻西） 7:43

大内（宇治） 7:53 弓削（宮の鼻東） 7:45

大内（坊の口） 7:54 弓削（畑） 7:46

大内（鵜居） 7:55 弓削（金山） 7:47

大内（鵜居北） 7:56 弓削（寺見） 7:55

千種小学校 8:00 千種小学校 8:00

【下校便】 【金曜日】

第①便 停　留　所 時刻 第①便 停　留　所 時刻 時刻

千種小学校 14:55 千種小学校 14:55 13:50 発

大内（鵜居） 15:05 弓削（寺見） 15:04 13:59

大内（坊の口） 15:06 弓削（宮の鼻西） 15:09 14:04

大内（宇治） 15:07 弓削（宮の鼻東） 15:10 14:05

大内（正木） 15:10 弓削（畑） 15:12 14:07

大内（内山） 15:12 弓削（金山） 15:13 14:08

弓削（倉地） 15:15 14:10

第②便 千種小学校 15:45 第②便 千種小学校 15:45 14:55 発

大内（鵜居） 15:55 弓削（寺見） 15:54 15:04

大内（坊の口） 15:56 弓削（宮の鼻西） 15:59 15:09

大内（宇治） 15:57 弓削（宮の鼻東） 16:00 15:10

大内（正木） 16:00 弓削（畑） 16:02 15:12

大内（内山） 16:02 弓削（金山） 16:03 15:13

弓削（倉地） 16:05 15:15

15:45 発

15:54

15:59

16:00

16:02

16:03

16:05

弓　削　方　面

※１年生は、金曜日のみ13:50発
の下校便で、２便：14:55発、３便：
15:45発となります。
※　児童クラブの児童は，通常
は下校便を利用しないが家庭の
都合で利用することもある。

令和８年度  千種小学校スクールバス標準時刻表

大　内　方　面

…令和７年度に乗降予定のない停留所

※【連絡先】欠席等でバスを利用しないときは，7時30分までに
運転手（大内：　弓削：　　　　　　　　　　　　）に直接伝えてください。緊急に連絡がある場合も，同様
にお願いします。

※  鵜居北には、下校便は停車
しない。
※　児童クラブの児童は，通常
は下校便を利用しないが家庭の
都合で利用することもある。

【下校便：月～木】

第①便

第②便

第③便


