

# 令和8年度 千種小学校スクールバス標準時刻表

## 大内方面

### 【登校便】

停留所	時刻
大内(内山)	7:48
大内(正木)	7:50
大内(宇治)	7:53
大内(坊の口)	7:54
大内(鶺居)	7:55
大内(鶺居北)	7:56
千種小学校	8:00

### 【下校便】

第①便

停留所	時刻
千種小学校	14:55
大内(鶺居)	15:05
大内(坊の口)	15:06
大内(宇治)	15:07
大内(正木)	15:10
大内(内山)	15:12



第②便

千種小学校	15:45
大内(鶺居)	15:55
大内(坊の口)	15:56
大内(宇治)	15:57
大内(正木)	16:00
大内(内山)	16:02

※ 鶺居北には、下校便は停車しない。  
 ※ 児童クラブの児童は、通常は下校便を利用しないが家庭の都合で利用することもある。

## 弓削方面

### 【登校便】

停留所	時刻
弓削(倉地)	7:41
弓削(宮の鼻西)	7:43
弓削(宮の鼻東)	7:45
弓削(畑)	7:46
弓削(金山)	7:47
弓削(寺見)	7:55
千種小学校	8:00

### 【下校便:月~木】

第①便

停留所	時刻
千種小学校	14:55
弓削(寺見)	15:04
弓削(宮の鼻西)	15:09
弓削(宮の鼻東)	15:10
弓削(畑)	15:12
弓削(金山)	15:13
弓削(倉地)	15:15



第②便

千種小学校	15:45
弓削(寺見)	15:54
弓削(宮の鼻西)	15:59
弓削(宮の鼻東)	16:00
弓削(畑)	16:02
弓削(金山)	16:03
弓削(倉地)	16:05

※1年生は、金曜日のみ13:50発の下校便で、2便:14:55発、3便:15:45発となります。  
 ※ 児童クラブの児童は、通常は下校便を利用しないが家庭の都合で利用することもある。

### 【金曜日】

第①便

時刻
13:50 発
13:59
14:04
14:05
14:07
14:08
14:10



第②便

14:55 発
15:04
15:09
15:10
15:12
15:13
15:15



第③便

15:45 発
15:54
15:59
16:00
16:02
16:03
16:05

…令和7年度に乗降予定のない停留所

※【連絡先】欠席等でバスを利用しないときは、7時30分までに  
 運転手(大内: 弓削: )に直接伝えてください。緊急に連絡がある場合も、同様  
 をお願いします。